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Hannover, Braunschweig- Hannov. 
Hypotheken-Bank. 

Bremen-Hannov. Lebens- 
versich.-Bank 

Bürgerliches Brauhaus. 
Celle-Wietze, Erdölgewinn. 
Cementbau-Act.-Ges. 
Centralheizungswerke. 
Central- Molkerei 
Commerz- u. Diconto- Bank 
Cont. Caoutchouc u. Gutta- 

percha-Comp. 
Cont. Caoutchouc 

Comp.. 1II 971 
Deutsche Asphalt 4. 6. 1 1179 
Dresdner Bank „. 
Egestorff's Salzwerke 12182 
Eisenwerk Wülfel I 1096 

Ges. f. industr.Unternehmg. II 21 
Hackethal-Draht- u. Kabel- 
Werke 

Hannov. 

1I 1474 
1 2228 
1 1179 
I 1036 
1 1694 
3 

I 1436 

„.. E2118 
Actien-Gummi- 
waaren-Fabrik 

Automob.-u. Mot.- 
Fabrik 

Bank. E. 
Bauges.. I. 462 
Baumwoll- Spinn. II 862 
-Braunschweig. 

Bergwerksges. II 321 
Brodfabrik II 1154 
Glashütte „.„.... 
Gummi-Kamm-Co. I 1438 
Immob.-Ges. 1. 464 
Kaliwerke. 1 2186 

Masch.-Bau-A.-G. II 609 
Portl.-Cem.-Fabr. II 785 
Terrainges. I1 465 
Waggonfabrik . II 635 
Benthe. 1 2187 

3 Steinförde I 2207 
Kaliwerke Prinz Adalbert I 2188 
Kieswerke Hameln-A. II 786, 1719 
Kurhaus Eilenriede. I 1616 
Lind. Eisen- u. Stahlwerke I 937 
Martini & Hüneke 978 
Mech. Weberei . 38876 
Misburger Portl.-Cementfabr. 
ronsbelteses 

Norddeutsche Eiswerke 
Portl.-Cement- 

Fabrik I 1183 
Tiefbohrges. 1 764 

Nord- West Deutsche Hefe- 
u. Spritwerke I 693 

Rheinischer Hof. . I 1653 
Städt. Lagerbier- u. broy, 

han- „ 11 1476 
Strassenbahn I 2016 

Telephon-Fabrik, I 3 
Terrainges. Am Maschpark I 466 
Teutonia, Misburg. Cement- 

werk. 
Tiefbohrges. Dithmarschen 

Verein. Schmirgel- u. 
Masch.-Fabriken II 584 

„ Smyrna-Teppich- Fabr. 1 1870 
Vereinsbank . 138 
Vereinsbrauerei Herenad II 1475 

I 1437 

I 1186 
11595 

I 1184 
1I 2229 

1 579 

I 1037 

  

Hannover, Vorwohler 
Fabrik. 

Zoolog. Garten. 
Haras, Salzwerke. 
Harbke, Kohlenwerke 
Harburg, Actien-Brauerei. 

Portl.-Cement- 

Bd. Seite 

I 1185 

Chem. Fabriken burs- 
„ Stassfurt 

Hannov. Bank 
Harburger Eisenwerk 
Jute-Spinnerei u. Weberei 

. Hamburg-Harburg. 

Mercksche Guano- u. Prophat- 
Werke 

Meyer jr., Stockfabrik 
M ieb 

Norddeutsche Faprik II 
Schützenpark. 
Stadt-Theater 

1298 
426 
394 

1477 

927 
137 

1037 

900 

I 1420 
I 

II 

1 
1 

Thörls Harb. Olfabr 6. II 
Verein. Gummi-Waaren- 

Fabriken Harburg-Wien . II 
Verein. Schmirgel- u. Masch.- 

II Fabriken 
Harsum, Zuckerfabrik 
Hartha, Harthaer Bank 

II 
1 

Harthau, Kammgarnspinn erei Schaefer I 
Sächs. Kammgarn-Spinnerei 

Hartmannsdorf, Schrepel & Kutschbach I 
Harzburg, Harzburger A.-G.. 

105 Kurhotel Juliushall. 
Mathildenhütte. 

Harzgerode, Eisenwerk Meyer 
Hasede, Zuckerfabrik . 
Haspe, Fabrik für Eisenbahnbedarf, 

Brenne .. 
Harkortsche Bergwerke 
Hasper Eisengiesserei 

Eisen- u. Stahlwerke 
Märkischer Bankverein. 
Westf. Bau-Industrie 

Hasserode, Hasseröder Papierfabrik 
Schreyersche Brauerei. 

Hattingen, Märkischer Bankverein 
Wasserwerk 

Haunstetten, Spinnerei u. Weberei 
Hausen, Mehl- u. Brodfabrik 
Haynau, Zuckerfabrik 
Hechingen, Hohenzoll. Pressverein 
Heddernheim, Kupferwerk 
Hedwigsburg, Rübenzuckerfabrik. 
Heerdt, Farben- Industrie-A.-G. 

Gemeinnütziger Bauverein 
3 Neusser Eisenwerk Daelen 

Hegge, Papierfabrik. 
Heide, Schleswig-Holstein. Bank 

Westholsteifl. Bank 
Heidelberg, Actienbrauerei Kleinlein 

Brauereiges. z. Engel. 
B 3„ 

II Fuchs, Waggonfabrik. 
Gasthaus Kohlhof 
Herrenmühle, Genz 

Marienhaus . 

Oberrhein. Bank .. 

Portland-Cement-Werk 
Rheinische Creditbank 
Rheinländische Ges. 
Schloss-Hotel. 

II 

1 

1 

1 
I 

I 
II 

3 

II 

1 

1 
13 
1 
I 

1 

1558 
1147 
928 

1745 
1731 
956 

971 

584 
1195 
160 

1786 
1786 
1902 
1610 
1137 
773 

1037 
1195 

585 
316 

1038 
322 
117 
466 

1492 
1649 
117 

1122 
1814 
1148 
1195 
1528 
918 

1196 
1377 
440 

1038 
1006 
144 
139 

1478 
1478 
1300 
585 

1654 
1149 
1722 
3à31 

1180 
171 

1300 
1654 

Sschnellpressenfabr. Hamm II 586 
Firmen mit II sind zu finden in Band II 1909/1910.  


